

**Rasmus N. ApS**  
Bjaruphøjvej 22 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 58 64 93

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rasmus N. ApS  
Bjaruphøjvej 22 A  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 58 64 93  
Stiftet: 28. marts 2011  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel, Direktør

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hostrupgade 41  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering samt at drive filmvirksomhed og håndværkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660.837 kr. mod 580.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.671 kr. mod 172.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>660.837</b>	<b>580.507</b>
1 Personaleomkostninger	-612.501	-345.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.806
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>48.336</b>	<b>224.899</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.334	-3.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.002</b>	<b>221.756</b>
Skat af årets resultat	-10.331	-48.899
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>33.671</b>	<b>172.857</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>33.671</b>	<b>172.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	72.857
Disponeret fra overført resultat	-74.329	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.671</b>	<b>172.857</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.875	10.628
Udsudte skatteaktiver	74.421	84.752
Tilgodehavender i alt	200.296	95.380
Likvide beholdninger	319.045	438.228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>519.341</b>	<b>533.608</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>519.341</b>	<b>533.608</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Selskabskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	93.151	167.481
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>281.151</b>	<b>347.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	228.190	176.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.190	186.127
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>238.190</b>	<b>186.127</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>519.341</b>	<b>533.608</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	563.636	339.847
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.781
Personaleomkostninger i øvrigt	5.457	2.174
	<u><b>612.501</b></u>	<u><b>345.802</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.334	3.143
	<u><b>4.334</b></u>	<u><b>3.143</b></u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	903.661	903.661
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>903.661</b></u>	<u><b>903.661</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-903.661	-903.661
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-903.661</b></u>	<u><b>-903.661</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	30.156	30.156
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>30.156</b></u>	<u><b>30.156</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-30.156	-20.350
Årets afskrivninger	0	-9.806
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-30.156</b></u>	<u><b>-30.156</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<p>Anpartskapitalen består normalt af 80 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.151</u>	<u>167.481</u>
	<b><u>93.151</u></b>	<b><u>167.481</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Husted

Registreret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-13 09:33:16Z

NEM ID 

## Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-693361484765

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-13 13:47:18Z

NEM ID 

## Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-693361484765

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-13 13:47:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EA035-SAWES-CCLIE-EKZE5-XPWIM-085XN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>